
ред.бр. Име и презиме одд. училиште Општина нас.м. Ментор 1 Ментор 2
1 12 Александар Ќироски VII ООУ „Гоце Делчев“ Тетово Мартина Матоска 128.75 I награда
2 176 Лука Ласковски VII ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Николина Мартиновска 116.25 I награда
3 106 Јаков Симовски VII ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Вукашин Кировски 115 I награда
4 63 ЛУКА ИЛИЈЕВ VII ООУ „Гоце Делчев“ Виница СВЕТЛАНА МЕТОДИЕВА 110 I награда
5 65 БЕРК ЈУСЕИН VII ООУ „Гоце Делчев“ Виница СВЕТЛАНА МЕТОДИЕВА 110 I награда
6 66 КААН ЈУСЕИН VII ООУ „Гоце Делчев“ Виница СВЕТЛАНА МЕТОДИЕВА 110 I награда
7 37 Сузана Сaрафимовска VII ОУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола Емилија Николова 110 I награда
8 124 Глорија Трпкова VII ООУ „Никола Карев“ Радовиш Драгана Велков 107.5 I награда
9 70 Павел Јанкуловски VII ООУ „Стив Наумов“ Битола Александар Димитров 106.25 I награда

10 85 Каја Малчовска VII ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М. Каменица Суза Цветковска 105 I награда
11 108 Василиј Закоски VII ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Вукашин Кировски 103.75 I награда
12 10 Aurela Alija VII ShK „Bratsvo Migjeni-Qendër“ Tetovë Margarita Alimi 101.25 I награда
13 13 Dhurata Avzi VII ShK „Bratsvo Migjeni-Qendër“ Tetovë Margarita Alimi 101.25 I награда
14 18 Adem Ismani VII ShK „Bratsvo Migjeni-Qendër“ Tetovë Margarita Alimi 101.25 I награда
15 19 Aroma Arifi VII ShK „Bratsvo Migjeni-Qendër“ Tetovë Margarita Alimi 100 I награда
16 64 АНДРЕЈ ЕФТИМОВ VII ООУ „Гоце Делчев“ Виница СВЕТЛАНА МЕТОДИЕВА 98.75 I награда
17 15 Tuana Thaçi VII ShK „Bratsvo Migjeni-Qendër“ Tetovë Margarita Alimi 95 I награда
18 17 Eda Selimi VII ShK „Bratsvo Migjeni-Qendër“ Tetovë Margarita Alimi 95 I награда
19 48 Петар Груевски VII ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Љиљана Милеска 95 I награда
20 14 Etjan Abdiu VII ShK „Bratsvo Migjeni-Qendër“ Tetovë Margarita Alimi 93.75 I награда
21 36 Јона Адеми VII Скопје Адријана Адеми Дритан Адеми 93.75 I награда
22 107 Антонио Иловски VII ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Вукашин Кировски 93.75 I награда
23 12 Zahid Mamuti VII ShFK „Shemshova“ Shemshovë Valmira Abazi Mirem Aliti 92.5 I награда
24 105 Андреј Шкрековски VII ОУ „Коле Канински“ Битола Симонида Поповска 91.5 I награда
25 100 Dalya Zeynel VII ООУ „Тефејјуз“ Скопје Џејда Лама Ариф 91.5 I награда
26 24 Никола Трајаноски VII ООУ „Јосип Броз Тито“ Струга Евгенија Узунова 91.25 I награда
27 13 Алекс Јанчески VII ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“  Гостивар Јулијана  Ѓорѓиеска 91.25 I награда
28 16 Yllka Jusufi VII ShK „Bratsvo Migjeni-Qendër“ Tetovë Margarita Alimi 90 I награда
29 1 Петар Тачовски VII ООУ „Гоце Делчев“-Петралинци Босилово Фроска Томова 88.75 I награда
30 20 Hektor Zaimi VII ShK „Bratsvo Migjeni-Qendër“ Tetovë Margarita Alimi 87.5 I награда
31 20 Amin Nuredini VII ShFK „FORINA“-f.Forinë Gostivar Tasin Jusufi 87.5 I награда
32 62 АЛЕКСЕЈ АЛ ХРИСТА VII ООУ „Гоце Делчев“ Виница СВЕТЛАНА МЕТОДИЕВА 86.25 I награда
33 107 Diar Dauti VII ShFK „Bashkimi“ Gostivar Anduena Haziri 83.75 I награда
34 54 Стефанија Илијоска VII ООУ „Тихомир Милошевски“-Ново Село Скопје Александра Луковска 83.5 I награда
35 51 Един Хоџиќ VII ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Љиљана Милеска 82.5 I награда
36 53 Јана Младеновска VII ООУ „Тихомир Милошевски“-Ново Село Скопје Александра Луковска 82 I награда
37 103 Hadis Dalip VII ООУ „Тефејјуз“ Скопје Џејда Лама Ариф 82 I награда
38 19 Христијан Спасески VII ОУ „Св. Климент Охридски“-Драслајца Струга Билјана Анѓелкоска Попоска 81.25 I награда
39 41 Јована Данева VII ООУ „Славчо Стојменски“ Виница Весна Ефтимова 81.25 I награда
40 42 Марко Ивановски VII ООУ „Славчо Стојменски“ Виница Весна Ефтимова 81.25 I награда
41 43 Бојана Карова VII ООУ „Славчо Стојменски“ Виница Весна Ефтимова 81.25 I награда
42 20 ARBI ADEMI VII ShFK „Naim Frashëri“ Negotinë Vjollca Dervishi Ramadani 81.25 I награда
43 20 Alper İlyazi VII „İstikbal“ BİO Kalkandelen Türkan Rahman 81.25 I награда
44 21 Leutrim Iseini VII ShFK „FORINA“-f.Forinë Gostivar Tasin Jusufi 80.75 I награда
45 101 İntisar  Kurtiş VII ООУ „Тефејјуз“ Скопје Џејда Лама Ариф 80.75 I награда
46 12 Lorik Shabani VII ShK „Bratsvo Migjeni-Qendër“ Tetovë Margarita Alimi 80 I награда
47 96 Иво Митровски VII ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Биљана Јошевска Ангелевска 80 I награда
48 71 Јана Спироска VII ООУ „Кузман Јосифоски - Питу“ Кичево Билјана Матеска 79.75 I награда
49 20 Илијана Ѓорѓеска VII ООУ „7 Марси“-Челопек Тетово Христина Илиевски 79.75 I награда
50 26 Dorela Elmazi VII „Maarif Inetrnational Schools“-Tetovo Brvenica Vesa Fetai 78.75 I награда
51 49 Марија Јовчевска VII ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Љиљана Милеска 78.75 I награда
52 52 Теодора Митревски VII ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Љиљана Милеска 78.75 I награда
53 15 Бојана Трифуноска VII ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“  Гостивар Јулијана  Ѓорѓиеска 78.75 I награда
54 14 Дора Апостолоска VII ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“  Гостивар Јулијана  Ѓорѓиеска 78.5 I награда
55 106 Ангел Шундовски VII ОУ „Коле Канински“ Битола Симонида Поповска 78 I награда
56 121 Леонид Ѓоргичков VII ООУ „Никола Карев“ Радовиш Драгана Велков 77.5 I награда



57 50 Кадир Дураковиќ VII ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Љиљана Милеска 77.5 I награда
58 25 Христијан Митков VII ООУ „Јосип Броз Тито“ Струга Евгенија Узунова 77.5 I награда
59 177 Илина Мартиновска VII ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Николина Мартиновска 77.5 I награда
60 21 AJSEL OSMANI VII ShFK „Naim Frashëri“ Negotinë Vjollca Dervishi Ramadani 77 I награда
61 181 Томи Тодоровски VII ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Мартина Алексовска Павлинка 76.5 I награда
62 70 Dijar Shapka VII ShFK „Jashar Bej Shkupi“ Üsküp Ajnur Gavazi 76.25 I награда
63 72 Amar Abduli VII ShFK „Jashar Bej Shkupi“ Üsküp Ajnur Gavazi 76.25 I награда
64 79 Amar Bilalli VII ShFK „Jashar Bej Shkupi“ Üsküp Ajnur Gavazi 76.25 I награда
65 17 BEJAN EBIBI VII ShFK „Naim Frashëri“ Negotinë Vjollca Dervishi Ramadani 76.25 I награда
66 22 Ensar Huseini VII „İstikbal“ BİO Kalkandelen Türkan Rahman 76.25 I награда
67 140 Afra Yakupi VII „Mustafa Kemal Atatürk“ BİO Gostivar Nasiha Taravari 76 I награда
68 18 KANITA ABDULLAI VII ShFK „Naim Frashëri“ Negotinë Vjollca Dervishi Ramadani 75.75 I награда
69 178 Калина Димовска VII ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Николина Мартиновска 75.75 I награда
70 56 Викторија Пецева VII ООУ „Св. Кирил и Методиј“-Иловица Босилово Јосе Јанев 75.5 I награда
71 179 Александра Ристеска VII ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Мартина Алексовска Павлинка 75.5 I награда
72 74 Александар Петрески VII ООУ „Кузман Јосифоски - Питу“ Кичево Билјана Матеска 75 I награда
73 61 Андреј Стојановски VII ООУ „Стив Наумов“ Скопје Даниела Моневска 75 I награда
74 10 Ева Алиќ VII ООУ „11 Октомври“ Скопје Златко Петковски 75 I награда
75 19 Esra Asani VII „İstikbal“ BİO Kalkandelen Türkan Rahman 74.75 I награда
76 22 Илија Николиќ VII ООУ „Кочо Рацин“- Николиќ Дојран Ристо Ристов 74.5 I награда
77 105 Ömerhan Osman VII ООУ „Тефејјуз“ Скопје Џејда Лама Ариф 74.5 I награда
78 11 Veron Selimi VII ShK „Bratsvo Migjeni-Qendër“ Tetovë Margarita Alimi 73.75 I награда
79 122 Андреј Ристов VII ООУ „Димитар Влахов“ Штип Марија Петровска 73.75 I награда
80 103 Јована Папучкоска VII ОУ „Коле Канински“ Битола Наташа Гареска Василевска 73.75 I награда
81 122 Илијан Ѓоргичков VII ООУ „Никола Карев“ Радовиш Драгана Велков 73.25 I награда
82 61 Филип Ќурчиски VII ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Маја Самарџиски 73.25 I награда
83 67 Борјана Којческа VII ООУ „Кузман Јосифоски - Питу“ Кичево Билјана Матеска 72.75 I награда
84 53 Тамара Јанева VII ООУ „Св. Кирил и Методиј“-Иловица Босилово Јосе Јанев 72.5 I награда
85 Ajan Ademi VII ShFK „FORINA“-f.Forinë Gostivar 72.5 I награда
86 Дарин Шалев VII ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Мартина Алексовска Павлинка 72.5 I награда
87 15 Стефанија Димитриеска VII ООУ „Врапчиште“ Врапчиште Игор Павлоски 71.75 I награда
88 23 Евгенија Димоска VII ООУ „Јосип Броз Тито“ Струга Евгенија Узунова 71.25 I награда
89 102 Zehra Dalip VII ООУ „Тефејјуз“ Скопје Џејда Лама Ариф 71 I награда
90 15 Мартин Тофилоски VII ООУ „Симче Настовски“ Вратница Тони Коцески 70 I награда
91 18 Azemina Abdiyi VII „İstikbal“ BİO Kalkandelen Türkan Rahman 69.5 I награда
92 89 Немања Костадиновски VII ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М. Каменица Суза Цветковска 68.75 I награда
93 22 Altur Ismaili VII „Maarif Inetrnational Schools“-Tetovo Brvenica Vesa Fetai 68.75 I награда
94 38 Матеа Ѓуроска VII ООУ „Св. Климент Охридски“ Македонски Брод Милисав Димоски 68.75 I награда
95 51 Елена Петковска VII ООУ „Тихомир Милошевски“-Ново Село Скопје Анкица Спасова 68.75 I награда
96 14 Хана Џоговиќ VII ООУ „Алија Авдовиќ“-Батинци Скопје Дејан Арсов 68.75 I награда
97 107 İrem Latif VII ООУ „Тефејјуз“ Скопје Џејда Лама Ариф 68.75 I награда
98 121 Давид Алексовски VII ООУ „Димитар Влахов“ Штип Марија Петровска 67.5 I награда
99 Адам Лапе VII ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Мартина Алексовска Павлинка 67.5 I награда

100 67 Антониа  Димовска VII ООУ „Стив Наумов“ Битола Маја Димитровска Атлагиќ 67.5 I награда
101 46 Максим Ѓоргиевски VII ООУ „Гоце Делчев“ Битола Драгана Трпезановска -Вржовска 67.5 I награда
102 14 Валерија Ристоска VII ООУ „Врапчиште“ Врапчиште  Игор Павлоски 67 I награда
103 69 Димитар  Радичоски VII ООУ „Стив Наумов“ Битола Александар Димитров 66.75 I награда
104 21 Omer Bakija VII ShK „Bratsvo Migjeni-Qendër“ Tetovë Margarita Alimi 66.25 I награда
105 12 Александар Гавриловски VII ООУ „Симче Настовски“ Вратница Тони Коцески 66.25 I награда
106 11 Eda  Jonuzi VII ShF „Dituria“ Likovë Fadil Shemi 65.75 I награда
107 21 Erdem İlyas VII „İstikbal“ BİO Kalkandelen Türkan Rahman 65 I награда
108 61 ELVIN LIMANI VII ShFK „Ismail Qemali“ Gostivar Sebajdin Reçani 65 I награда
109 16 Јована Наумоска VII ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“  Гостивар Јулијана  Ѓорѓиеска 65 I награда
110 11 Каја Мининчиќ VII ООУ „11 Октомври“ Скопје Златко Петковски 65 I награда
111 102 Христина Богоева VII ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Силвана Миладинова 65 I награда
112 11 Anjeza Ramazani VII ShF „Faik Konica“-Greshnicë Kerçovë Lote Pinjolli 63.75 I награда
113 108 Beran Memedi VII ShFK „Bashkimi“ Gostivar Anduena Haziri 63.75 I награда



114 51 Михаил Гагалов VII ООУ „Гоце Делчев“ Битола Драгана Трпезановска -Вржовска 63.75 I награда
115 179 Марко Трајкоски VII ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Николина Мартиновска 63 I награда
116 24 Elvin Xhemaili VII „Maarif Inetrnational Schools“-Tetovo Brvenica Vesa Fetai 62.75 I награда
117 35 Анѓела Симионова VII ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Катерина Митева 62.5 I награда
118 41 Ангела Јованова VII ОУ „М. М. Брицо“ Лозово Владимир Цветковски 62.5 I награда
119 44 Јован Методиев VII ООУ „Славчо Стојменски“ Виница Весна Ефтимова 62.5 I награда
120 73 Петар Јорданоски VII ООУ „Кузман Јосифоски - Питу“ Кичево Билјана Матеска 62.5 I награда
121 4 Ангела Тасеска VII ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Јасминка Михајловска 62.5 I награда
122 42 Ленче Ѓошиќ VII ООУ „Кирил и Методиј“ Стојаково Мими Карагошева Данаилова 62.5 I награда
123 130 Марија Цветковиќ VII ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Зорица Стефановска 62.5 I награда
124 66 Илина Шобевска VII ООУ „Стив Наумов“ Битола Маја Димитровска Атлагиќ 62.5 I награда
125 68 Марија Секулоска VII ООУ „Кузман Јосифоски - Питу“ Кичево Билјана Матеска 62.25 I награда
126 64 Ева Матеска VII ООУ „Кузман Јосифоски - Питу“ Кичево Билјана Матеска 62 I награда
127 63 Димитар Парасков VII ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Маја Самарџиски 62 I награда
128 71 Halid Sulemanovski VII ShFK „Jashar Bej Shkupi“ Üsküp Ajnur Gavazi 61.25 I награда
129 69 Изабела Илиевска VII ООУ „Христијан Карпош“ Куманово Анастасија Анѓеловиќ 61.25 I награда
130 36 Mariza Krasniqi VII ShFK „PËRPARIMI“-Çegran Gostivar Semira Asani 61.25 I награда
131 19 BLENDI HAMZA VII ShFK „Naim Frashëri“ Negotinë Vjollca Dervishi Ramadani 61.25 I награда
132 97 Дамјан Бошевски VII ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Биљана Јошевска Ангелевска 61.25 I награда
133 99 Александра Хаџиска VII ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Силвана Миладинова 61 I награда
134 82 Јана Петровска VII ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М. Каменица Суза Цветковска 60 I награда
135 23 Elmedin Seferi VII ShFK „FORINA“-f.Forinë Gostivar Tasin Jusufi 60 I награда
136 26 Јоаким Санџакоски VII ООУ „Јосип Броз Тито“ Струга Евгенија Узунова 60 I награда
137 128 Kayra Mula VII „Mustafa Kemal Atatürk“ BİO Gostivar Nasiha Taravari 59.75 I награда
138 14 Erina Mehmedali VII ОOU „Goce Delcev“ Tetovo Nezaqet Kucllar 59.5 I награда
139 23 Ангела Терзиева VII ООУ „Кочо Рацин“- Николиќ Дојран Ристо Ристов 58.75 I награда
140 23 Стефан Смилевски VII ООУ „Наум Охридски“-Булачани Скопје Марија Сотировска 58.75 I награда
141 109 Мила Сотировска VII ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Марија Петровска Грозданоски 58.75 I награда
142 52 Магдалена Житошанска VII ООУ „Гоце Делчев“ Битола Драгана Трпезановска -Вржовска 58.75 I награда
143 62 Михаил Цековски VII ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Маја Самарџиски 58.5 I награда
144 127 Eftal Başaran VII „Mustafa Kemal Atatürk“ BİO Gostivar Nasiha Taravari 58.25 I награда
145 22 Андреј Стефаноски VII ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“  Гостивар Јулијана  Ѓорѓиеска 58 I награда
146 70 Анѓела Ѓорѓиевска VII ООУ „Христијан Карпош“ Куманово Анастасија Анѓеловиќ 57.5 II награда
147 93 Anisa Beqiri VII ShFK „Bashkimi“ Gostivar Anduena Haziri 57.5 II награда
148 Јана Димоска VII ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Зорица Стефановска 57.5 II награда
149 55 Стефанија Мазникоска VII ПОУ „Дедо Лазор Циркоски“-Враништа Струга Марина Нестороска 57.5 II награда
150 137 Mizan Luşi VII „Mustafa Kemal Atatürk“ BİO Gostivar Nasiha Taravari 57.5 II награда
151 50 Христина Мирческа VII ООУ „Гоце Делчев“ Битола Драгана Трпезановска -Вржовска 57.5 II награда
152 101 Тамара Николовска VII ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Силвана Миладинова 57.5 II награда
153 123 Јорданка Христов Флорес VII ООУ „Никола Карев“ Радовиш Драгана Велков 57.25 II награда
154 13 Adla Limani VII ОOU „Goce Delcev“ Tetovo Nezaqet Kucllar 57 II награда
155 105 Љубица Стојанова VII ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Силвана Миладинова 57 II награда
156 106 Korab Mazllami VII ShFK „Bashkimi“ Gostivar Anduena Haziri 56.75 II награда
157 9 Јане Ѓошевски VII ООУ „11 Октомври“ Скопје Златко Петковски 56.75 II награда
158 103 Валентина Станојковиќ VII ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Силвана Миладинова 56.75 II награда
159 24 Ремми Џокиќ VII ООУ „Кочо Рацин“-Црничани Дојран Ристо Ристов 56.5 II награда
160 6 Abidin Emini VII ShFK „Milto Gurra“-Strellcë Kërçovë Albulena Alimi 56.5 II награда
161 10 Ledion Kadriu VII ShF „Faik Konica“-Greshnicë Kerçovë Lote Pinjolli 56.25 II награда
162 52. Андреј Илиевски VII ООУ „Орце Николов“-Ињево Радовиш Рајна Ристов 56.25 II награда
163 14 Софија Трајаноска VII ЦОУ „Христо Узунов“-Другово Кичево Александра Костадиноска 56.25 II награда
164 21 Славе Ефтоски VII ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“  Гостивар Јулијана  Ѓорѓиеска 56.25 II награда
165 131 Ayşe Şabani VII „Mustafa Kemal Atatürk“ BİO Gostivar Nasiha Taravari 56.25 II награда
166 2 Давид Марков VII ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Елена Божинова 56.25 II награда
167 184 Дамјан Ристоски VII ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Николина Мартиновска 56.25 II награда
168 94 Владимир Јованов VII ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Биљана Јошевска Ангелевска 56.25 II награда
169 37 Анастасија Мојсова VII ООУ „Кирил и Методиј“ Стојаково Мими Карагошева Данаилова 55.75 II награда
170 16 Artina Bejtullahi VII ОOU „Goce Delcev“ Tetovo Nezaqet Kucllar 55.25 II награда



171 42 Петар Папучкоски VII ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Татјана Чируноска 55 II награда
172 45 Матеј Спасов VII ООУ „Славчо Стојменски“ Виница Благородна Лазарова 55 II награда
173 54 Драги Цветков VII ООУ „Св. Кирил и Методиј“-Иловица Босилово Јосе Јанев 55 II награда
174 66 Иван Гаврилоски VII ООУ „Кузман Јосифоски - Питу“ Кичево Билјана Матеска 55 II награда
175 15 Јана Ќупев VII ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Елена Златкова 55 II награда
176 36 Јован Панов VII ООУ „Кирил и Методиј“ Стојаково Мими Карагошева Данаилова 55 II награда
177 43 Ангела Карагошева VII ООУ „Кирил и Методиј“ Стојаково Мими Карагошева Данаилова 55 II награда
178 134 Berat Atalko VII „Mustafa Kemal Atatürk“ BİO Gostivar Nasiha Taravari 55 II награда
179 76 Дијана Николоска VII ООУ „Единство“ Гостивар Мирјана Алексоска 54.75 II награда
180 78 Мариела Ристеска VII ООУ „Единство“ Гостивар Мирјана Алексоска 54.75 II награда
181 86 Ensar Rahman VII „Yaşar Bey Şkup“i İÖ Üsküp Besa Abdulla 53.75 II награда
182 17 Јована Кузмановска VII ОУ „Славко Лумбарковски“ Новаци Наташа Марковска 53.75 II награда
183 20 Ивана Димова VII ООУ „Кочо Рацин“ Дојран Ристо Ристов 53.75 II награда
184 58 Ивана Стојанова VII ООУ „Св. Кирил и Методиј“-Иловица Босилово Јосе Јанев 53.75 II награда
185 117 Бојана Бибовска VII ООУ „Никола Карев“ Радовиш Драгана Велков 53.75 II награда
186 99 VII ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М. Каменица 53.75 II награда
187 34 Надја Плешкова VII ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитриев 53.75 II награда
188 17 Матеа Димитриевска VII ООУ „Симче Настовски“ Вратница Тони Коцески 53.75 II награда
189 35 Мики Карамичев VII ООУ „Кирил и Методиј“ Стојаково Мими Карагошева Данаилова 53.75 II награда
190 27 Мартин Христоски VII ООУ „Јосип Броз Тито“ Струга Евгенија Узунова 53.75 II награда
191 106 Ece  Ahmet VII ООУ „Тефејјуз“ Скопје Џејда Лама Ариф 53.75 II награда
192 76 Bekon Bislimi VII ShFK „Jashar Bej Shkupi“ Üsküp Ajnur Gavazi 53.5 II награда
193 136 Mert Kerala VII „Mustafa Kemal Atatürk“ BİO Gostivar Nasiha Taravari 53.25 II награда
194 117 Amina Sinani VII ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Lida Dervishi 53 II награда
195 48. Блаже Манев VII ООУ „Орце Николов“-Ињево Радовиш Милојка Јованова 52.5 II награда
196 65 Ања Наумоска VII ООУ „Кузман Јосифоски - Питу“ Кичево Билјана Матеска 52.5 II награда
197 69 Илијан Чакароски VII ООУ „Кузман Јосифоски - Питу“ Кичево Билјана Матеска 52.5 II награда
198 2 Лилјана Јанкова VII ООУ „Гоце Делчев“-Петралинци Босилово Фроска Томова 52.5 II награда
199 91 Ambla Mehmeti VII ShFK „Bashkimi“ Gostivar Anduena Haziri 52.5 II награда
200 28 Деспина Чакар VII ООУ „Јосип Броз Тито“ Струга Евгенија Узунова 52.5 II награда
201 17 Димитар Симуноски VII ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“  Гостивар Јулијана  Ѓорѓиеска 52.5 II награда
202 181 Анастасија Неделковска VII ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Николина Мартиновска 52.5 II награда
203 186 Алексеј Цветаноски VII ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Николина Мартиновска 52.5 II награда
204 43 Ѓорѓи Пашоски VII ООУ „Гоце Делчев“ Битола Драгана Трпезановска -Вржовска 52.5 II награда
205 45 Катерина Бејковска VII ООУ „Гоце Делчев“ Битола Драгана Трпезановска -Вржовска 52.5 II награда
206 104 Драгана Трајкова VII ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Силвана Миладинова 52 II награда
207 77 Vjollca Alii VII ShFK „Jashar Bej Shkupi“ Üsküp Ajnur Gavazi 51.25 II награда
208 18 Софија Талевска VII ОУ „Славко Лумбарковски“ Новаци Наташа Марковска 51.25 II награда
209 37 Матеа Миташевска VII ОУ „М. М. Брицо“ Лозово Владимир Цветковски 51.25 II награда
210 19 Ilir Alili VII ShF „Dituria“ Likovë Fadil Shemi 51.25 II награда
211 7 Hira Bilalli VII ShFK „PËRPARIMI“-Çegran Gostivar Dardan Bilalli 51.25 II награда
212 3 Ангела Андонова VII ООУ „Гоце Делчев“ Босилово Фроска Томова 51.25 II награда
213 53 SIBORA ZENDELI VII ShFK „Ismail Qemali“ Gostivar Sebajdin Reçani 51.25 II награда
214 3 Магдалена Патлиџанковска VII ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Јасминка Михајловска 51.25 II награда
215 7 Вера Танасковска VII ООУ „11 Октомври“ Скопје Златко Петковски 51.25 II награда
216 8 Сара Беќири VII ООУ „11 Октомври“ Скопје Златко Петковски 51.25 II награда
217 2 Afije Dauti VII ShFK „Milto Gurra“-Strellcë Kërçovë Albulena Alimi 51.25 II награда
218 100 Isni Jakupi VII ShFK „Bashkimi“ Gostivar Anduena Haziri 51 II награда
219 19 Анастасија Симјановска VII ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“  Гостивар Јулијана  Ѓорѓиеска 50.75 II награда
220 94 Siar Saliu VII ShFK „Bashkimi“ Gostivar Anduena Haziri 50.5 II награда
221 188 Мартина Ристеска VII ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Николина Мартиновска 50.25 II награда
222 84 Ресмије Рамаданова VII ООУ „Јашар Беј Шкупи“ Скопје Христина Перчуклиевска 50 II награда
223 71 Мила Арсовска VII ООУ „Христијан Карпош“ Куманово Анастасија Анѓеловиќ 50 II награда
224 23 Besar Jakupi VII „Maarif Inetrnational Schools“-Tetovo Brvenica Vesa Fetai 50 II награда
225 22 Muhamed Saliu VII ShFK „FORINA“-f.Forinë Gostivar Tasin Jusufi 50 II награда
226 40 Марија Арнаудова VII ООУ „Кирил и Методиј“ Стојаково Мими Карагошева Данаилова 50 II награда
227 105 Dion Ilazi VII ShFK „Bashkimi“ Gostivar Anduena Haziri 50 II награда



228 28 Дехран Бафтијаров VII ООУ „БраќаРамиз-Хамид“ Скопје Aбдула Дурак 50 II награда
229 95 Михаил Шипинкаровски VII ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Биљана Јошевска Ангелевска 50 II награда
230 44 Јован Глигуроски VII ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Татјана Чируноска 49.75 II награда
231 12 Baftije Rahmani VII ShF „Faik Konica“-Greshnicë Kerçovë Enver Zendeli 49.25 II награда
232 115 Jon Vejseli VII ShFK „Goce Delçev“ Gostivar lendita Ismaili 49 II награда
233 18 Роса Петровска VII ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“  Гостивар Јулијана  Ѓорѓиеска 49 II награда
234 78 Erina Neziri VII ShFK „Jashar Bej Shkupi“ Üsküp Ajnur Gavazi 48.75 II награда
235 21 Емилијан Костески VII ОУ „Св. Климент Охридски“-Драслајца Струга Билјана Анѓелкоска Попоска 48.75 II награда
236 59 Мартина Стојанова VII ООУ „Св. Кирил и Методиј“-Иловица Босилово Јосе Јанев 48.75 II награда
237 118 Марија Јованова VII ООУ „Никола Карев“ Радовиш Драгана Велков 48.75 II награда
238 119 Христијан Трајчев VII ООУ „Никола Карев“ Радовиш Драгана Велков 48.75 II награда
239 8 Erza Beqiri VII ShFK „PËRPARIMI“-Çegran Gostivar Imërli Gora 48.75 II награда
240 22 LINA SINANI VII ShFK „Naim Frashëri“ Negotinë Vjollca Dervishi Ramadani 48.75 II награда
241 16 Теодор Ѓорѓиевски VII ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Елена Златкова 48.75 II награда
242 31 Ќемал Умер VII ООУ „БраќаРамиз-Хамид“ Скопје Бранка Петковска 48.75 II награда
243 13 Петар Стојановски VII ООУ „11 Октомври“ Скопје Златко Петковски 48.75 II награда
244 190 Мартин Малинчевски VII ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Николина Мартиновска 48.75 II награда
245 193 Сара Костовска VII ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Николина Мартиновска 48.75 II награда
246 15 Sonila Mustafi VII ОOU „Goce Delcev“ Tetovo Nezaqet Kucllar 48.5 II награда
247 77 Мелани Бошкоска VII ООУ „Единство“ Гостивар Мирјана Алексоска 48.5 II награда
248 130 Elif Emuşi VII „Mustafa Kemal Atatürk“ BİO Gostivar Nasiha Taravari 48.25 II награда
249 7 Антониј Велков VII ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Елена Божинова 48.25 II награда
250 83 Aшмет Бафти VII ООУ „Јашар Беј Шкупи“ Скопје Христина Перчуклиевска 47.5 II награда
251 85 Ines Yusufoviç VII „Yaşar Bey Şkup“i İÖ Üsküp Besa Abdulla 47.5 II награда
252 9 Fatime Shaqiri VII ShFK „PËRPARIMI“-Çegran Gostivar Imërli Gora 47.5 II награда
253 3 Омер Зорлак VII ПООУ „Тодор Јанев“-Мелница Чашка Весна Димова 47.5 II награда
254 31 Татиана Нацева VII ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитриев 47.5 II награда
255 24 Матеј Ивановски VII ООУ „Наум Охридски“-Булачани Скопје Марија Сотировска 47.5 II награда
256 34 Хусамедин Хусеин VII ООУ „БраќаРамиз-Хамид“ Скопје Aбдула Дурак 47.5 II награда
257 Мила Николовска VII ООУ Христијан Карпош Куманово Анастасија Анѓеловиќ 47.5 II награда
258 72 Петар Илијоски VII ООУ „Кузман Јосифоски - Питу“ Кичево Билјана Матеска 47 II награда
259 52 Мила Грујоска VII ООУ „Тихомир Милошевски“-Ново Село Скопје Анкица Спасова 47 II награда
260 56. Стефанија Атанасова VII ООУ „Орце Николов“-Ињево Радовиш Бисера Крстева 46.5 II награда
261 40 Erdrin Alimi VII ООУ „Еќрем Чабеј“-Непроштено Теарце Ajshe Mustafi 46.25 II награда
262 79 Ана Марија Митковска VII ООУ „Христијан Карпош“ Куманово Анастасија Анѓеловиќ 46.25 II награда
263 2 Елиф Салиоска VII ПООУ „Тодор Јанев“-Мелница Чашка Весна Димова 46.25 II награда
264 57 ARAS EJUPI VII ShFK „Ismail Qemali“ Gostivar Sebajdin Reçani 46.25 II награда
265 22 Теона Димовска VII ООУ „Наум Охридски“-Булачани Скопје Марија Сотировска 46.25 II награда
266 55 Егзона Усеини VII ООУ „Гоце Делчев“ Битола Драгана Трпезановска -Вржовска 46.25 II награда
267 99 Емилија Василовска VII ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Биљана Јошевска Ангелевска 46.25 II награда
268 49. Антониа Костадиновска VII ООУ „Орце Николов“-Ињево Радовиш Милојка Јованова 46 II награда
269 60 Ивана Атанасова VII ООУ „Св. Кирил и Методиј“-Иловица Босилово Јосе Јанев 45 II награда
270 37 Анастасија Палифрова VII ООУ „Герас Цунев“-Просениково Струмица Тања Христова 45 II награда
271 13 Димитар Стојановски VII ООУ „Симче Настовски“ Вратница Тони Коцески 45 II награда
272 16 Марија Стеваноска VII ООУ „Симче Настовски“ Вратница Тони Коцески 45 II награда
273 20 Марин Најдов VII ООУ „Симче Настовски“ Вратница Тони Коцески 45 II награда
274 85 Fatime Akiku VII ShFK „Bashkimi“ Gostivar Ardiana Avdiji 45 II награда
275 88 Tuana Mislimi VII ShFK „Bashkimi“-Llakavica Gostivar Ardiana Avdiji 45 II награда
276 15 Амар Омеровиќ VII ООУ „Алија Авдовиќ“-Батинци Скопје Дејан Арсов 45 II награда
277 18 Најла Маличевиќ VII ООУ „Алија Авдовиќ“-Батинци Скопје Дејан Арсов 45 II награда
278 22 Дарис Бишевац VII ООУ „Алија Авдовиќ“-Батинци Скопје Дејан Арсов 45 II награда
279 131 Михаела Бабиќ VII ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Зорица Стефановска 45 II награда
280 10 Rina Zeqiri VII ShFK „Shemshova“ Shemshovë Valmira Abazi Mirem Aliti 45 II награда
281 51 Ана Колевска VII ООУ „Кочо Рацин“ Петровец Сузана Тодоровска 45 II награда
282 121 Kanita Osmani VII ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Lida Dervishi 44.75 II награда
283 36 Лука Мојсов VII ОУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола Емилија Николова 44.25 II награда
284 7374 Kron Destani VII ShFK „Jashar Bej Shkupi“ Üsküp Ajnur Gavazi 43.75 II награда



285 1 Duran Ademi VII ShFK „Kiril Pejçinoviq“ Tearce Azra Alili 43.75 II награда
286 34 Ива Ристова VII ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Катерина Митева 43.75 II награда
287 36 Мелани Коцева VII ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Катерина Митева 43.75 II награда
288 76 Леонтина Спасовска VII ООУ „Христијан Карпош“ Куманово Анастасија Анѓеловиќ 43.75 II награда
289 77 Никола Костадиновски VII ООУ „Христијан Карпош“ Куманово Анастасија Анѓеловиќ 43.75 II награда
290 25 Jasin Zeqiri VII „Maarif Inetrnational Schools“-Tetovo Brvenica Vesa Fetai 43.75 II награда
291 39 Тара Стојова VII ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитриев 43.75 II награда
292 40 Тијана Србиноска VII ООУ „Св. Климент Охридски“ Македонски Брод Милисав Димоски 43.75 II награда
293 13 Александра Величковска VII ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Елена Златкова 43.75 II награда
294 180 Давид Петроски VII ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Мартина Алексовска Павлинка 43.75 II награда
295 32 Неџатин Бајрам VII ООУ „БраќаРамиз-Хамид“ Скопје Бранка Петковска 43.75 II награда
296 191 Софија Петровска VII ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Николина Мартиновска 43.75 II награда
297 50 Анастасија Цветковска VII ООУ „Кочо Рацин“ Петровец Билјанта Тасевкса 43.75 II награда
298 24 Александар Цветкоски VII ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“  Гостивар Јулијана  Ѓорѓиеска 43.5 II награда
299 194 Христијана Петковска VII ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Николина Мартиновска 43.5 II награда
300 38 Матеја Павловска VII ОУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола Емилија Николова 43.25 II награда
301 13 Beare Ajvazi VII ShF „Faik Konica“-Greshnicë Kerçovë Enver Zendeli 42.5 II награда
302 39 Давид Бојковски VII ОУ „М. М. Брицо“ Лозово Владимир Цветковски 42.5 II награда
303 29 Erina Ibrahimi VII ShFK „PËRPARIMI“-Çegran Gostivar Elona Fejzullai 42.5 II награда
304 35 Lina Abedini VII ShFK „PËRPARIMI“-Çegran Gostivar Semira Asani 42.5 II награда
305 84 Ерик Арсов VII ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М. Каменица Суза Цветковска 42.5 II награда
306 86 Тони Атанасовски VII ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М. Каменица Суза Цветковска 42.5 II награда
307 40 Матеј Стојанов VII ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитриев 42.5 II награда
308 52 MUSTEAN JAKUPI VII ShFK „Ismail Qemali“ Gostivar Sebajdin Reçani 42.5 II награда
309 54 AMINA BESHIRI VII ShFK „Ismail Qemali“ Gostivar Sebajdin Reçani 42.5 II награда
310 55 FURKAN MISLIMI VII ShFK „Ismail Qemali“ Gostivar Sebajdin Reçani 42.5 II награда
311 60 DIELL SELIMI VII ShFK „Ismail Qemali“ Gostivar Sebajdin Reçani 42.5 II награда
312 39 Петар Кузмановски VII ООУ „Коста Рацин“ Брвеница Миломир Меновски 42.5 II награда
313 5 Fatjon Sadiku VII ShFK „Milto Gurra“-Strellcë Kërçovë Albulena Alimi 42.5 II награда
314 100 Јана Коцева VII ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Силвана Миладинова 42.5 II награда
315 50. Марија Гонева VII ООУ „Орце Николов“-Ињево Радовиш Милојка Јованова 41.25 II награда
316 54. Елена Коцева VII ООУ „Орце Николов“-Ињево Радовиш Бисера Крстева 41.25 II награда
317 55. Леони Валаска VII ООУ „Орце Николов“-Ињево Радовиш Бисера Крстева 41.25 II награда
318 86 Suejla Qahili VII ShFK „Bashkimi“ Gostivar Ardiana Avdiji 41.25 II награда
319 87 Erina Shatko VII ShFK „Bashkimi“ Gostivar Ardiana Avdiji 41.25 II награда
320 9 Leandra Zeqiri VII ShFK „Shemshova“ Shemshovë Valmira Abazi Mirem Aliti 41.25 II награда
321 25 Љатиф Асан VII ООУ „БраќаРамиз-Хамид“ Скопје Aбдула Дурак 41.25 II награда
322 133 Ayşe Luşi VII „Mustafa Kemal Atatürk“ BİO Gostivar Nasiha Taravari 41.25 II награда
323 44 Дима Атанасов VII ООУ „Гоце Делчев“ Битола Драгана Трпезановска -Вржовска 41.25 II награда
324 9 Sara Elmazi VII ShFK „Milto Gurra“-Strellcë Kërçovë Albulena Alimi 40.5 III награда
325 39 Матеј Ѓоргиев VII ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Катерина Митева 40 III награда
326 35 Мерве Усинова VII ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитриев 40 III награда
327 19 Павле Илиевски VII ООУ „Симче Настовски“ Вратница Тони Коцески 40 III награда
328 56 ERJON MUSTAFI VII ShFK „Ismail Qemali“ Gostivar Sebajdin Reçani 40 III награда
329 58 ESRA MISIMI VII ShFK „Ismail Qemali“ Gostivar Sebajdin Reçani 40 III награда
330 1 Ивана Трајчева VII ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Јасминка Михајловска 40 III награда
331 103 Anika Rufati VII ShFK „Bashkimi“ Gostivar Anduena Haziri 40 III награда
332 60 Матеј Бубевски VII ООУ „Стив Наумов“ Скопје Даниела Моневска 40 III награда
333 10 Salie Saliu VII ShFK „Milto Gurra“-Strellcë Kërçovë Albulena Alimi 40 III награда
334 185 Дамјан Марковски VII ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Николина Мартиновска 40 III награда
335 106 Ангела Пецаковска VII ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Биљана Јошевска Ангелевска 40 III награда
336 113 Rejjan Ajeti VII ShFK „Goce Delçev“ Gostivar lendita Ismaili 39.75 III награда
337 33 Фатима Куртиш VII ООУ „БраќаРамиз-Хамид“ Скопје Aбдула Дурак 39.75 III награда
338 9 Vullnet Bexheti VII ShF „Faik Konica“-Greshnicë Kerçovë Lote Pinjolli 39.5 III награда
339 129 Ece Nezir VII „Mustafa Kemal Atatürk“ BİO Gostivar Nasiha Taravari 39.5 III награда
340 40 Александар Анѓелковски VII ООУ „Коста Рацин“ Брвеница Миломир Меновски 39.5 III награда
341 11 Viola Aliu VII ShFK „Milto Gurra“-Strellcë Kërçovë Albulena Alimi 39.25 III награда



342 41 Теона Чагароска VII ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Татјана Чируноска 38.75 III награда
343 36 Јована Николова VII ООУ „Герас Цунев“-Просениково Струмица Тања Христова 38.75 III награда
344 91 Лука Јангеловски VII ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М. Каменица Суза Цветковска 38.75 III награда
345 36 Александар Атанасовски VII ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитриев 38.75 III награда
346 62 MUHAMED MISLIMI VII ShFK „Ismail Qemali“ Gostivar Sebajdin Reçani 38.75 III награда
347 14 Теа Ристова VII ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Елена Златкова 38.75 III награда
348 Мина Маневска VII ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Мартина Алексовска Павлинка 38.75 III награда
349 101 Leart Arifi VII ShFK „Bashkimi“ Gostivar Anduena Haziri 38.75 III награда
350 Стефан Нетков VII ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Зорица Стефановска 38.75 III награда
351 23 Прехан Абаз VII ООУ „БраќаРамиз-Хамид“ Скопје Aбдула Дурак 38.75 III награда
352 24 Meдина Етем VII ООУ „БраќаРамиз-Хамид“ Скопје Aбдула Дурак 38.75 III награда
353 26 Сузана Бислим VII ООУ „БраќаРамиз-Хамид“ Скопје Aбдула Дурак 38.75 III награда
354 195 Ана Марија Димитровски VII ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Николина Мартиновска 38.75 III награда
355 104 Јаков Талевски VII ОУ „Коле Канински“ Битола Симонида Поповска 38.75 III награда
356 49 Николина Лазаровска VII ООУ „Гоце Делчев“ Битола Драгана Трпезановска -Вржовска 38.75 III награда
357 34 Никица Панова VII ООУ „Страшо Пинџур“-Крупиште Карбинци Јулијана Костов Читкушева 37.75 III награда
358 69 Hamza Ibraimi VII ShFK „Jashar Bej Shkupi“ Üsküp Ajnur Gavazi 37.5 III награда
359 19 Иво Соклевски VII ОУ „Славко Лумбарковски“ Новаци Наташа Марковска 37.5 III награда
360 38 Лара Гочевски VII ОУ „М. М. Брицо“ Лозово Владимир Цветковски 37.5 III награда
361 50 Катерина Димова VII ООУ „Св. Кирил и Методиј“-Иловица Босилово Јосе Јанев 37.5 III награда
362 1 Атиџа Таировска VII ПООУ „Тодор Јанев“-Мелница Чашка Весна Димова 37.5 III награда
363 12 Аљи Адеми VII ООУ „Тодор Јанев“ Чашка Ленче Арсовска 37.5 III награда
364 32 Ивана Стојанова VII ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитриев 37.5 III награда
365 18 Елена Серафимовска VII ООУ „Симче Настовски“ Вратница Тони Коцески 37.5 III награда
366 RITA ISMAILI во пето празно VII ShFK „Ismail Qemali“ Gostivar 37.5 III награда
367 97 Sherije Esati VII ShFK „Bashkimi“ Gostivar Anduena Haziri 37.5 III награда
368 128 Дамјан Мицески VII ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Зорица Стефановска 37.5 III награда
369 3 Gentijan Saliu VII ShFK „Milto Gurra“-Strellcë Kërçovë Albulena Alimi 37.5 III награда
370 18 Глорија Илкова VII ООУ „Кочо Рацин“- Николиќ Дојран Ристо Ристов 36.75 III награда
371 82 Bleart Gashi VII ShFK „Jashar Bej Shkupi“ Üsküp Ajnur Gavazi 36.25 III награда
372 62 Марјан Стоев VII ООУ „Св. Кирил и Методиј“-Иловица Босилово Јосе Јанев 36.25 III награда
373 38 Џанер Мунаџев VII ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитриев 36.25 III награда
374 36 Јована Секулоска VII ООУ „Св. Климент Охридски“ Македонски Брод Милисав Димоски 36.25 III награда
375 14 Антонио Јосифовски VII ООУ „Симче Настовски“ Вратница Тони Коцески 36.25 III награда
376 79 Тео Петрески VII ООУ „Единство“ Гостивар Мирјана Алексоска 36.25 III награда
377 84 Rejhan Aliji VII ShFK „Bashkimi“ Gostivar Ardiana Avdiji 36.25 III награда
378 104 Dilara Fetahi VII ShFK „Bashkimi“ Gostivar Anduena Haziri 36.25 III награда
379 25 Андреј Божиновски VII ООУ „Наум Охридски“-Булачани Скопје Марија Сотировска 36.25 III награда
380 7 Leonit Ilazi VII ShFK „Milto Gurra“-Strellcë Kërçovë Albulena Alimi 36.25 III награда
381 187 Дамјан Војновски VII ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Николина Мартиновска 36.25 III награда
382 182 Марко Ивановски VII ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Николина Мартиновска 36 III награда
383 4 Altin Murati VII ShFK „Kiril Pejçinoviq“ Tearce Azra Alili 35.75 III награда
384 33 Ана Марија Арсова VII ООУ „Страшо Пинџур“-Крупиште Карбинци Јулијана Костов Читкушева 35.75 III награда
385 126 Asya Şabani VII „Mustafa Kemal Atatürk“ BİO Gostivar Nasiha Taravari 35.75 III награда
386 90 Anesa Ejupi VII ShFK „Bashkimi“ Gostivar Anduena Haziri 35.25 III награда
387 16 Ангела Петровска VII ОУ „Славко Лумбарковски“ Новаци Наташа Марковска 35 III награда
388 40 Филип Петков VII ОУ „М. М. Брицо“ Лозово Владимир Цветковски 35 III награда
389 52 Ќубра Сељова VII ООУ „Св. Кирил и Методиј“-Иловица Босилово Јосе Јанев 35 III награда
390 88 Анастасија Маринковска VII ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М. Каменица Суза Цветковска 35 III награда
391 80 Алек Јанкоски VII ООУ „Единство“ Гостивар Мирјана Алексоска 35 III награда
392 82 Ива Ристоска VII ООУ „Единство“ Гостивар Мирјана Алексоска 35 III награда
393 12 Анела Мекиќ VII ООУ „Алија Авдовиќ“-Батинци Скопје Дејан Арсов 35 III награда
394 114 Zara Sulejmani VII ShFK „Goce Delçev“ Gostivar lendita Ismaili 34.5 III награда
395 19 Армине Салија VII ООУ „Кочо Рацин“ Дојран Ристо Ристов 34 III награда
396 120 Ermal Fetaji VII ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Lida Dervishi 34 III награда
397 38 Bedri Alimi VII ООУ „Еќрем Чабеј“-Непроштено Теарце Ajshe Mustafi 33.75 III награда
398 39 Sema Mustafi VII ООУ „Еќрем Чабеј“-Непроштено Теарце Ajshe Mustafi 33.75 III награда



399 21 Јане Лазаров VII ООУ „Кочо Рацин“ Дојран Ристо Ристов 33.75 III награда
400 18 Amar Zeqiri VII ShF „Dituria“ Likovë Fadil Shemi 33.75 III награда
401 63 Евгенија Димоска VII ООУ „Кузман Јосифоски - Питу“ Кичево Билјана Матеска 33.75 III награда
402 35 Јован Савески VII ООУ „Св. Климент Охридски“ Македонски Брод Милисав Димоски 33.75 III награда
403 39 Антонио Миланоски VII ООУ „Св. Климент Охридски“ Македонски Брод Милисав Димоски 33.75 III награда
404 81 Мила Шаклеска VII ООУ „Единство“ Гостивар Мирјана Алексоска 33.75 III награда
405 83 Мила Максимоска VII ООУ „Единство“ Гостивар Мирјана Алексоска 33.75 III награда
406 99 Ermana Mehmedi VII ShFK „Bashkimi“ Gostivar Anduena Haziri 33.75 III награда
407 135 Berra Zuli VII „Mustafa Kemal Atatürk“ BİO Gostivar Nasiha Taravari 33.75 III награда
408 4 Alban Neziri VII ShFK „Milto Gurra“-Strellcë Kërçovë Albulena Alimi 33.75 III награда
409 189 Теодор Талевски VII ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Николина Мартиновска 33.75 III награда
410 48 Димитрија Тарашовски VII ООУ „Гоце Делчев“ Битола Драгана Трпезановска -Вржовска 33.75 III награда
411 180 Јана Христовска VII ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Николина Мартиновска 33.5 III награда
412 14 Enuane Shabani VII ShF „Dituria“ Likovë Fadil Shemi 33.25 III награда
413 1 Саве Папулева VII ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Елена Божинова 32.75 III награда
414 46 Емилијан Ангелов VII ООУ „Славчо Стојменски“ Виница Благородна Лазарова 32.5 III награда
415 12 Емилија Симјаноска VII ООУ „Пецо Даскалот“ Долнени Васка Петлеска  32.5 III награда
416 96 Ubejd Jakupi VII ShFK „Bashkimi“ Gostivar Anduena Haziri 32.5 III награда
417 129 Андреј Ристески VII ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Зорица Стефановска 32.5 III награда
418 11 Vlorian Ejupi VII ShFK „Shemshova“ Shemshovë Valmira Abazi Mirem Aliti 32.5 III награда
419 3 Столе Ристов VII ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Елена Божинова 32.5 III награда
420 101 Ана-Марија Стојановска VII ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Биљана Јошевска Ангелевска 32.5 III награда
421 109 Надица Карапашовска VII ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Марија Шопова Граматковска 32.5 III награда
422 20 Матеј Симевски VII ОУ „Св. Климент Охридски“-Драслајца Струга Билјана Анѓелкоска Попоска 31.25 III награда
423 53. Иван Крстовски VII ООУ „Орце Николов“-Ињево Радовиш Бисера Крстева 31.25 III награда
424 72 Ива Димитриевска VII ООУ „Христијан Карпош“ Куманово Анастасија Анѓеловиќ 31.25 III награда
425 51 Сара Димова VII ООУ „Св. Кирил и Методиј“-Иловица Босилово Јосе Јанев 31.25 III награда
426 81 Јане Ситновски VII ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М. Каменица Суза Цветковска 31.25 III награда
427 23 Давид Јанев VII ООУ „Коста Рацин“-Подареш Радовиш Драги Коцев 31.25 III награда
428 25 Славе Коцев VII ООУ „Коста Рацин“-Подареш Радовиш Драги Коцев 31.25 III награда
429 27 Леонид Божиновски VII ООУ „Наум Охридски“-Булачани Скопје Марија Сотировска 31.25 III награда
430 Борјан Трајковски VII ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Зорица Стефановска 31.25 III награда
431 23 Тејфик Шурбани VII ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“  Гостивар Јулијана  Ѓорѓиеска 31.25 III награда
432 12 Ensar Rramani VII ShF „Dituria“ Likovë Fadil Shemi 30.5 III награда
433 132 Berna Aliyi VII „Mustafa Kemal Atatürk“ BİO Gostivar Nasiha Taravari 30.5 III награда
434 92 Ajlina Aliu VII ShFK „Bashkimi“ Gostivar Anduena Haziri 30.25 III награда
435 80 Sumeja Lamallari VII ShFK „Jashar Bej Shkupi“ Üsküp Ajnur Gavazi 30 III награда
436 81 Lejla Sulejmani VII ShFK „Jashar Bej Shkupi“ Üsküp Ajnur Gavazi 30 III награда
437 55 Ангела Манолева VII ООУ „Св. Кирил и Методиј“-Иловица Босилово Јосе Јанев 30 III награда
438 90 Викториа Алексовска VII ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М. Каменица Суза Цветковска 30 III награда
439 21 Enesa Shehu VII „Maarif Inetrnational Schools“-Tetovo Brvenica Vesa Fetai 30 III награда
440 41 Јована Велјаноска VII ООУ „Св. Климент Охридски“ Македонски Брод Милисав Димоски 30 III награда
441 41 Ѓоргина Шабанова VII ООУ „Кирил и Методиј“ Стојаково Мими Карагошева Данаилова 30 III награда
442 26 Јана  Велковска VII ООУ „Наум Охридски“-Булачани Скопје Марија Сотировска 30 III награда
443 8 Eltion Vejseli VII ShFK „Milto Gurra“-Strellcë Kërçovë Albulena Alimi 30 III награда
444 183 Христијан Толевски VII ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Николина Мартиновска 30 III награда
445 20 Тамара Стефановска VII ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“  Гостивар Јулијана  Ѓорѓиеска 29.75 III награда
446 78 Матеја Цаневска VII ООУ „Христијан Карпош“ Куманово Анастасија Анѓеловиќ 28.75 III награда
447 16 Erda Rramani VII ShF „Dituria“ Likovë Fadil Shemi 28.75 III награда
448 28 Melek Sinani VII ShFK „PËRPARIMI“-Çegran Gostivar Elona Fejzullai 28.75 III награда
449 24 Надица Стојкова VII ООУ „Коста Рацин“-Подареш Радовиш Драги Коцев 28.75 III награда
450 33 Наталија Шлепетурова VII ООУ „Кирил и Методиј“ Стојаково Мими Карагошева Данаилова 28.75 III награда
451 19 Белма Смаилагиќ VII ООУ „Алија Авдовиќ“-Батинци Скопје Дејан Арсов 28.75 III награда
452 30 Асан Реџеп VII ООУ „БраќаРамиз-Хамид“ Скопје Aбдула Дурак 28.75 III награда
453 100 Антонио Најдоски VII ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Биљана Јошевска Ангелевска 28.75 III награда
454 102 Давид Стојковски VII ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Биљана Јошевска Ангелевска 28.75 III награда
455 33 Евгенија Голчева VII ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Катерина Митева 27.5 III награда



456 38 Ристе Јованов VII ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Катерина Митева 27.5 III награда
457 30 Erisa Sejdini VII ShFK „PËRPARIMI“-Çegran Gostivar Elona Fejzullai 27.5 III награда
458 118 Elion Islami VII ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Lida Dervishi 27.5 III награда
459 89 Edanur Akiku VII ShFK „Bashkimi“ Gostivar Anduena Haziri 27.5 III награда
460 95 Suada Sulejmani VII ShFK „Bashkimi“ Gostivar Anduena Haziri 27.5 III награда
461 27 Сара Бајрамовска VII ООУ „БраќаРамиз-Хамид“ Скопје Aбдула Дурак 27.5 III награда
462 47 Јана Лазаревска VII ООУ „Гоце Делчев“ Битола Драгана Трпезановска -Вржовска 27.5 III награда
463 119 Diar Selmani VII ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Lida Dervishi 27 III награда
464 127 Маша Затараковска VII ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Зорица Стефановска 26.75 III награда
465 2 Aldin Nesimi VII ShFK „Kiril Pejçinoviq“ Tearce Azra Alili 26.25 III награда
466 30 Ангелов Блаже VII ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Кристина Илиева 26.25 III награда
467 22 Радмила Милева VII ООУ „Коста Рацин“-Подареш Радовиш Драги Коцев 26.25 III награда
468 139 Oğuzhan Saraç VII „Mustafa Kemal Atatürk“ BİO Gostivar Nasiha Taravari 26.25 III награда
469 5 Самуел Цветков VII ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Елена Божинова 26.25 III награда
470 8 Наталија Николова VII ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Елена Божинова 26.25 III награда
471 192 Давид Југовски VII ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Николина Мартиновска 26.25 III награда
472 105 Софија Милошевска VII ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Биљана Јошевска Ангелевска 26.25 III награда
473 52 Бинела Лекиќ VII ООУ „Кочо Рацин“ Петровец Билјанта Тасевкса 26.25 III награда
474 32 Теодора Новкова VII ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Катерина Митева 25 III награда
475 37 Милена Гоцева VII ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Катерина Митева 25 III награда
476 74 Марија Тошевска VII ООУ „Христијан Карпош“ Куманово Анастасија Анѓеловиќ 25 III награда
477 70 Андреј Стојаноски VII ООУ „Кузман Јосифоски - Питу“ Кичево Билјана Матеска 25 III награда
478 34 Ангела Капсарова VII ООУ „Кирил и Методиј“ Стојаково Мими Карагошева Данаилова 25 III награда
479 35 Ајтен Асани VII ООУ „БраќаРамиз-Хамид“ Скопје Aбдула Дурак 25 III награда
480 36 Ѓулхана Демирова VII ООУ „БраќаРамиз-Хамид“ Скопје Aбдула Дурак 25 III награда
481 103 Јована Шалевска VII ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Биљана Јошевска Ангелевска 25 III награда
482 104 Сара Јовановска VII ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Биљана Јошевска Ангелевска 25 III награда
483 29 Анифе Куртиш VII ООУ „БраќаРамиз-Хамид“ Скопје Aбдула Дурак 24.25 III награда
484 14 Arian Rexhepi VII ShF „Faik Konica“-Greshnicë Kerçovë Enver Zendeli 23.75 III награда
485 63 YLLI FAZLIJI VII ShFK „Ismail Qemali“ Gostivar Sebajdin Reçani 23.75 III награда
486 Матеј Пинев VII ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Мартина Алексовска Павлинка 23.75 III награда
487 12 Андреј Џамбаски VII ООУ „11 Октомври“ Скопје Златко Петковски 23.75 III награда
488 6 Матеј Стојанов VII ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Елена Божинова 23.75 III награда
489 138 Mert Greva VII „Mustafa Kemal Atatürk“ BİO Gostivar Nasiha Taravari 22.75 III награда
490 57 Никола Аризанов VII ООУ „Св. Кирил и Методиј“-Иловица Босилово Јосе Јанев 22.5 III награда
491 61 Магдалена Карастоева VII ООУ „Св. Кирил и Методиј“-Иловица Босилово Јосе Јанев 22.5 III награда
492 15 Erza Nuhija VII ShF „Dituria“ Likovë Fadil Shemi 22.5 III награда
493 39 Виолета Павиќ VII ООУ „Кирил и Методиј“ Стојаково Мими Карагошева Данаилова 22.5 III награда
494 98 Дамјана Атанасовска VII ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Биљана Јошевска Ангелевска 22.5 III награда
495 132 Илина Учков VII ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Зорица Стефановска 22.25 III награда
496 54 Ардијан Таировски VII ООУ „Гоце Делчев“ Битола Драгана Трпезановска -Вржовска 21.5 III награда
497 43 Матеја Ѓоргоска VII ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Татјана Чируноска 21.25 III награда
498 38 Силвија Каракабакова VII ООУ „Кирил и Методиј“ Стојаково Мими Карагошева Данаилова 21.25 III награда
499 11 Амина Даути VII ООУ „Рајко Жинзифов“-Г.Оризари Велес Александра Здравкова 21.25 III награда
500 11 Тарик Скоко VII ООУ „Алија Авдовиќ“-Батинци Скопје Дејан Арсов 21.25 III награда
501 16 Дарис Ризвановиќ VII ООУ „Алија Авдовиќ“-Батинци Скопје Дејан Арсов 21.25 III награда
502 4 Брајан Митрев VII ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Елена Божинова 20.75 III награда
503 107 Мила Срезовска VII ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Биљана Јошевска Ангелевска 20.75 III награда
504 13 Erza Duraki VII ShF „Dituria“ Likovë Fadil Shemi 20 пофалница
505 37 Јана Дарија Јорданоска VII ООУ „Св. Климент Охридски“ Македонски Брод Милисав Димоски 20 пофалница
506 43 Никола Мисајлески VII ООУ „Св. Климент Охридски“ Македонски Брод Милисав Димоски 20 пофалница
507 13 Надина Вејселовиќ VII ООУ „Алија Авдовиќ“-Батинци Скопје Дејан Арсов 20 пофалница
508 3 Esra Jaji VII ShFK „Kiril Pejçinoviq“ Tearce Azra Alili 18.75 пофалница
509 33 Верица Јованова VII ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитриев 18.75 пофалница
510 42 Бојан Трајаноски VII ООУ „Св. Климент Охридски“ Македонски Брод Милисав Димоски 18.75 пофалница
511 102 Lara Kadriu VII ShFK „Bashkimi“ Gostivar Anduena Haziri 18.25 пофалница
512 83 Бојан Мулачки VII ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М. Каменица Суза Цветковска 17.5 пофалница



513 20 Џан Беровиќ VII ООУ „Алија Авдовиќ“-Батинци Скопје Дејан Арсов 17.5 пофалница
514 120 Лина Димитрова VII ООУ „Димитар Влахов“ Штип Марија Петровска 17 пофалница
515 87 Кире Трајчов VII ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М. Каменица Суза Цветковска 16.25 пофалница
516 37 Кирил Глушков VII ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Стојче Димитриев 16.25 пофалница
517 59 AJAN SADIKU VII ShFK „Ismail Qemali“ Gostivar Sebajdin Reçani 16.25 пофалница
518 98 Ronart Hasani VII ShFK „Bashkimi“ Gostivar Anduena Haziri 16.25 пофалница
519 73 Ена Спасовска VII ООУ „Христијан Карпош“ Куманово Анастасија Анѓеловиќ 15 пофалница
520 45 Дарија Пулеска VII ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Татјана Чируноска 13.75 пофалница


